ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»

ответственному секретарю приемной комиссии
абитуриента______________________________________

ФИО
экзаменационный лист № ____,  поступающего  на ____________ форму обучения

очную / заочную
на направление подготовки

__________________________________________________

__________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу рассмотреть на заседании апелляционной комиссии  результат моего вступительного испытания по предмету _________________________________________________, по причине несогласия с оценкой ____________________________________________________

цифрой (прописью)
.

"___"_________20___ г.

   ______________________

 Подпись абитуриента
Результаты апелляции:
В соответствии с критериями оценивания апелляционная комиссия считает  ____________________  изменить оценку

возможным / не возможным
.
Председатель комиссии:
______________________
_________________

ФИО

подпись

Члены комиссии:
_____________________________
_________________

ФИО

подпись
_____________________________
_________________
С решением апелляционной комиссии ознакомлен

________________________________                                       "___"_________20___ г.

 подпись абитуриента